

Schloss Wachenheim Sekt
Grün Cabinet trocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49

KNÜLLER

Heineken
20x0,4-L-Fl.
(1 L = € 2,12)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

AFTER WORK LIFE BALANCE.

Heineken

Kistenweise sparen!
Mehr kaufen und Aktionspreis sichern.

Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero und die Konturf Flasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

Coca-Cola
12x1,0L Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 11,99

+ € 3,30 Pfand
€ 1,00 / Liter

Bei 2 Kisten je: € 10,99
+ 2x € 3,30 Pfand
€ 0,92 / Liter

Bei 3 Kisten je: € 9,99
+ 3x € 3,30 Pfand
€ 0,83 / Liter

Für den großen und kleinen Durst...

KNÜLLER

Schmucker Meister Pils oder Privat Export
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Doppelpack

Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

10.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand

BIONADE
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,78)

10.99

zzgl. € 2,46 Pfand

Zugabe: 2x 0,33-L-Fl. Bionade Eistee gratis
zzgl. € 0,16 Pfand, solange der Vorrat reicht!



**Paulaner Original
Münchner Hell
oder Natur
Radler***
20x0,5-L-Fl.
*auch als halbe Kiste/
nicht in allen Märkten
erhältlich
(1 L = € 1,90)

9.50

zzgl. € 1,55 Pfand

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Bitburger Premium Pils
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Mooser Liesl Hell
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand

**Hofbräu Original
oder Sommerzwickl**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,40)



**Maisel's Weisse
Original**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner
Weissbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Stiegl-Goldbräu
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

19.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Kapuziner
Weißbier**
auch alkoholfrei
oder Kellerweizen
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Allgäuer Büble
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,70)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

16.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

4.99

zzgl. € 0,90 Pfand



Fuze Tea
versch. Sorten
6x1,25-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,07)

7.99

zzgl. € 1,50 Pfand



Fever Tree
versch. Sorten
0,5-L-Fl.
(1 L = € 3,58)

1.79

zzgl. € 0,15 Pfand



**Rauch
Happy Day Saft**
versch. Sorten
1-L-Packung

2.49

Sanpellegrino Limonade
spritzige Erfrischungs-
getränke aus Italien,
mit Fruchtsaft,
versch. Sorten
(+ 0,25 Pfand)
je 0,33-L-Dose
(1 L = 3,00)

0.99

*Ohne Zuckersatz, enthält von Natur aus Zucker

**Unsere Angebote gibt
es jetzt auch Online**

 **Jetzt
scannen!**

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de



**Köstritzer
Schwarzbier oder
Kellerbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

**Peroni
Nastro Azzurro**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99
zzgl. € 0,48 Pfand



**Budweiser
Premium Lager**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER



**Schöfferhofer
Weizen-Mix**
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99
zzgl. € 0,48 Pfand



**Paulaner Natur Radler
oder Weißbier**
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99
zzgl. € 0,48 Pfand



**Heineken
Premium Pils**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99
zzgl. € 0,48 Pfand



**Kronenbourg
1664 Blanc**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,53)

6.99
zzgl. € 0,48 Pfand

alldrink - für jeden Geschmack das Richtige



**X2 Cola,
Energy oder Spritz**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49
zzgl. € 0,48 Pfand



**X2 Cola, Energy
oder Spritz**
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



**Karlsberg MiXery
Bier+Cola+X**
versch. Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



**Gorbatschow
Mixed**
versch. Sorten
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 7,55)

2.49
zzgl. € 0,25 Pfand



**Havana Club
3 Years Old**
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99



Oriental Déjà-Vu
17% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 14,27)

9.99



**Three Sixty
Vodka**
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



**Soplica Gorzka
Original**
32% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 14,98)

7.49

**Neu im
SORTIMENT**



**Evian
Mineralwasser
Still**
6x1,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 0,83)

7.49
zzgl. € 3,00 Pfand

**Jetzt °Punkte
sichern!**

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

PAYBACK

10FACH °P
auf den Einkauf ab 35€!

So funktioniert's:
Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen. Die Punktegutschrift erfolgt nach dem Einkauf. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 35€. Nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten.

Du möchtest noch
mehr Coupons
entdecken?

Jetzt App installieren!




22980906250131000836
Gültig vom 09.06. - 21.06.2025

Coupon-Vervielfältigung
nicht zulässig.



**Paderborner Pils,
Export oder Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Oberdorfer Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Radeberger
Pilsner**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Tyskie Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
6x0,75-L-PET-Fl. (1 L = € 0,87)

3.90

zzgl. € 1,50 Pfand



**Rosbacher
Apfelschorle,
Isofit oder
Bizzl Schorle**
versch. Sorten
12x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Der Alte Hochstädter Pur Apfelsaft
klar/trüb oder Speyerling Apfelwein**
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,83)

10.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl. (1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rapp's Apfelsaft
klar/trüb
oder weitere Sorten**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**BECKSTEINER
WINZER**

**WEINHAUS
Sauvignon Blanc**
Q.b.A. trocken,
Tauberfranken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



**BECKSTEINER
WINZER**

**WEINHAUS
Chardonnay**
Q.b.A. trocken,
Tauberfranken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



**BECKSTEINER
WINZER**

**WEINHAUS
Rotling**
Q.b.A. halbtrocken,
Tauberfranken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99

**Elsfeld, Erlenbacher Str. 10
Freigericht-Somborn, Wehrweide 2
Goldbach, Bayernstr. 9**

**Schaafheim-Mosbach, Wenigumstädter Str. 34-36
Wörth am Main, Keltenstr. 3-7**